令和４年６月２３日

各 位

                             共 立 信 用 組 合

                            理事長  田 中 教 夫

新執行体制に関するお知らせ

 令和４年６月２３日、通常総代会及び理事会が開催され、下記のとおり新執行体制が決定

いたしましたのでお知らせいたします。

今後とも変わらぬご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

代表理事     会 長  車 田 和 男

代表理事     理事長  田 中 教 夫

常務理事     鈴 木 孝 一

常務理事     浦 沼 弘 次（事務部長委嘱）

常務理事     渡 辺 哲 也（業務部長委嘱)

常勤理事     久 我 稔（総務部長委嘱）

  常勤理事(新任)  久 保 田  晃（総合企画部長・法務部長委嘱）

  常勤理事(新任)  宮 代 雄 一 郎（検査部長委嘱）

非常勤理事    小 田 川 幸 生

非常勤理事    石 井 良 成

        常勤監事    鈴 木 秀 夫

       非常勤監事    松 下 素 久

       非常勤監事    岡 林 知 幸

                                      以上